ULN-38ssA3ˇ 炻VA髁 曩骺黠曩胭蹰黪
ULN-3838A采 用 16脚双列直插封装,电源电隘飚围为 2吁 ⒅ W” 搬薄值为3V、
6V 9Ⅴ 。该电路包含了AM收音机从混频级至音频功率输豳的全鄱鞠畿。功率放太攥
的输出阻抗小于 1Ω ,因而可以使用多种阻抗的扬声器或Irp机 。
ULN-3838A的最大电源电压 V cc=10Ⅴ ,允许功耗 Pp=1嬲 (TA=⒛℃冫。
AM部 分: f
静态电流
脚直沉电压
灵敏 i芟
检波输出
实用灵I皮
混频器输入阻抗
混频器输入电容
混频器檎出阻扛
混频器抬出电容
IF输 入阻抗
IF辂入 电容
电∫li增 益
输出功率
(THD〓 IO%)
谐波失真
输入阻抗
电扌燕 (Vt∫ =6v9
I° (mA冫
V、 (uV)
V〈 ,(111V)
(s十 N)/N=2()dBQs(uV)
z6(kΩ )
Ch-ρ F)
z刂 (kΩ )
C刂 (ρ F)
z2(kΩ )
C (ρ F)
占频功 J乍1放 大器部分: f=4θ (}Hz,R1=8Ω
Gv(dB)
P⑴ (n、 W)
Po=50mWTHD(%)
zˇ (kΩ )
匕 脚直流电lH
撺 畲姆髯姆3
电子工程师之家http://www.eehome.cn
项目开发 芯片解密 零件配单 TEL:15013652265 QQ:38537442
盹
Γ川{
Ⅱ
r
丨
丨̄人υ
瞰
飙
H
门
冖θ咖
硎
 〓觚
T
︱I
土
哲
挪
扒
屮
诫L
汛
坤
路
晌
电
Q
︱
丨
丨
渊≡ 悄扒④T
ˉ
队̄
槲嗍棚
"
m
〓
屮〓〓咖 接
图
丶
腑
扒
⒍
形
k
r
山
7
|弘
◆当V(( 9V时 忄接 入1`tl h E2I11料 1
"R:为 增益渊移电阻,改 变R丫 能使电路抉 i洋 漩扌{∶ 蚪 jⅡ 砖:j/L忤
LJL N 3838A 3 i种 I乜 路‘选浓 R、 l/J树 l∮ rl i^)}il`丿  、 i`kζ 扌、
Ijl N ∶‘8∶ ;8A l、  L∫ LN3H3HΛ  z、
∷
`∷
×,、 Ⅱt∫ ||丨
90j|lIL艹 符
叼
'
r
Ω
︱
△
且
∵
对
泓
1IN
丁2A-Ⅲ 第二中苡
455kHz
uA~Ⅱ 妊茁
1i55kHz
70
锣
2∶ l
430卩F(外接 )
δ0
=置 0.λ 1
3g pF
40·
nA-M第 ¨中颓    Qu父 lzo
455kHz         "I、 N2∶ N3`155:2.⒏ l
Ct=18oρ 阝
Qu=
Ⅱl∶ 眨
呓t=
电子工程师之家http://www.eehome.cn
项目开发 芯片解密 零件配单 TEL:15013652265 QQ:38537442